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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de Trump coşkusu hız keserken, tahvil

faizlerinde yükseliş, Avrupa’da artan kaygılar ve Trump

Kabinesi’nde Çin karşıtı söylemleri ile öne çıkan isimlerin yer

alması küresel borsalara satış getiriyor. Borsa İstanbul’da da

dört günlük güçlü yükseliş ve yüksek para girişi sonrası dün

momentum kaygı ve para çıkışı ile kar realizasyonu gördük.

9200 / 9500 direnç bölgesi içinde kalmaya devam ediyoruz,

ancak momentum kaybının devamı halinde yeniden 9000

civarına geri çekilme görebiliriz. Ek olarak içeride 3Ç24

finansallarının da büyük oranda tamamlandığını, açıklanan

sonuçlara göre BIST’teki şirketlerin sadece altıda birinin takip

ettiğimiz kriterlere göre yıllık büyümeler kaydedebildiğini,

geri kalan şirketlerin ise ekonomide ivme kaybına bağlı

olarak genel olarak zayıf bir bilanço sezonu geçirdiğini

görüyoruz. Bu durum, şirketlerin hedef fiyatlarında ve BIST

100 endeks hedefinde de aşağı revizyonlara neden oluyor.

Buna karşın, finansallara dair beklentilerin BIST’te zaten 11

bin’lerden 8500 / 9000 bandına kadar fiyatlanmış olması

nedeniyle orta – uzun vadeli perspektifte mevcut

seviyelerden “kademeli biriktirme” önermeye devam

ediyoruz. Günün ajandasında içeride konut satışları, ABD'de

TÜFE verileri öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

güne 259 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Tüketici Fiyat Endeksi (Ekim) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 25.26 - 25.60 26.50 - 27.46 24.70

FROTO 1046.30 - 1060.40 1097.50 - 1139.00 1022.80

ARCLK 135.30 - 137.10 142.00 - 147.00 132.30

AKCNS 162.60 - 164.80 170.60 - 177.00 159.00

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 52.90 - 53.40 54.30 - 55.20 52.35

PETKM 18.24 - 18.40 18.72 - 19.04 18.06

TCELL 95.80 - 96.60 98.30 - 100.00 94.70

AEFES 211.80 - 213.70 217.40 - 221.00 209.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Bu sabah saatlerinde küresel piyasalarda risk iştahının zayıf olduğunu takip ediyoruz. Asya seansında Japonya’dan gelen

ekim ayı ÜFE verileri aylık ve yıllık bazda %0,2 ve %3,4 olarak gerçekleşerek sırasıyla %0 ve %2,9 olan tahminlerin üzerinde

geldi. Verilerin ardından Japonya Merkez Bankası’nın aralık ayında faiz artıracağı beklentileri kuvvetlenirken, bu sabah

saatlerinde Asya’da satıcılı bir seyrin etkili olduğu izleniyor. ABD ve Avrupa endeks vadelilerinde de satışlar hakim. Bugün

küresel ajandada ABD’den gelecek olan ekim ayı TÜFE verileri günün en önemli maddesini oluşturuyor. ABD’de yıllık

TÜFE’nin ekim ayında %2,4 seviyesinden %2,6 seviyesine yükselmesi, yıllık çekirdek TÜFE’nin ise %3,3 seviyesinde sabit

kalması bekleniyor. Verilerin yanı sıra bugün Minneapolis Fed Başkanı Kashkari TSİ 16:30’da, New York Fed Başkanı

Williams TSİ 17:30’da, Dallas Fed Başkanı Logan TSİ 17:45’te, St. Louis Fed Başkanı Musalem TSİ 21:00’de ve Kansas City

Fed Başkanı Jeffrey Schmid TSİ 21:30’da konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,86 azalarak 43.910,98 puana geriledi. S&P 500

endeksi %0,29 azalışla 5.983,99 puana, Nasdaq endeksi ise %0,08 kayıpla 19.282,76 puana indi.

Avrupa borsaları da günü düşüşle tamamlarken, endekslerde %2’yi aşan kayıplar dikkat çekti. Kapanışta gösterge endeks

Stoxx Europe 600, %1,98 gerileyerek 502,23 puan oldu. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1,22 düşüşle 8.025,77, Almanya'da

DAX 40 endeksi %2,13 değer kaybıyla 19.033,64 puana indi. Almanya’da 23 Şubat 2025’te yapılacak bir erken seçim

konusunda koalisyon partileri mutabakata varırken, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Almanya'da

koalisyon hükümetinin dağılmasının ekonomik ve mali zorlukları ortaya koyduğunu bildirdi. Diğer yandan Fransa'da CAC

40 endeksi %2,69 azalarak 7.226,98 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %2,15 düşüşle 33.607,14 puana geriledi.

Japonya’da beklentilerin üzerinde gelen ÜFE verisinin ardından Japonya Merkez Bankası’nın aralık ayında faiz artıracağı

beklentileri kuvvetlenirken, bu sabah saatlerinde Japonya Nikkei endeksi %1 kayıpla işlem görüyor. Hong Kong Hang

Seng endeksi %0,6 düşüşle seyrederken, Çin CSI 300 endeksinde ise yatay bir görünüm hakim. Dolayısı ile Asya’da risk

iştahının zayıf seyrettiğini gözlemlemekle birlikte, ABD ve Avrupa endeks vadelilerinin de satış ağırlıklı bir seyir izlediği

dikkat çekiyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 12 baz puanın üzerinde yükselişle %4,4275 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvilin getirisi

de yine 12 baz puandan fazla yükselerek %4,3135 seviyesinden günü kapattı. 2 yıllık tahvil faizi ise 8,6 baz puan artarak

%4,34 seviyesine çıktı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi haftanın ikinci işlem gününde 3,6 baz puan artarak %2,3620 seviyesine ulaşırken, İtalya 10

yıllıklar ise 4,6 baz puanlık yükselişle %3,6410 seviyesinden kapandı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ikinci işlem gününü %0,5 yükselişle 106 seviyesinden tamamlarken, gün içerisinde 1,0595 ile Kasım

2023’ten bu yana en düşük seviyesini test eden EURUSD paritesi ise %0,3 kayıpla 1,0623 seviyesinden kapandı. Dolar

endeksindeki yükseliş eğilimi bu sabah saatlerinde sürerken, paritedeki baskının da korunduğu takip ediliyor.

Dün akşam saatlerinde USDJPY 154,90'ı aşarak 30 Temmuz'dan bu yana en yüksek seviyeleri test eden USDJPY paritesi,

günü %0,6 primle 154,61 seviyesinden kapattı. Beklentilerin üzerinde gelen Japonya ÜFE verileri sonrasında USDJPY’nin bu

sabah saatlerinde 154,80 üzerinde kalarak kazançlarını koruduğu izleniyor.

Emtia Piyasaları:

Dün 2.600$ desteği altını test eden ons altın, günü %0,8 kayıpla 2.600$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %0,1

yükselerek 30,7220$ seviyesinden günü tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 85,37 seviyesinden 84,61 seviyesine indi.

Petrol fiyatları iki günlük sert kayıpların ardından dün görece sakin seyretti. Brent petrol günü %0,1’lik sınırlı bir primle varil

başına 71,89$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol de %0,1’lik artışla varil başına 68,12$ seviyesinden kapandı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da ekim ayı konut satış istatistikleri açıklanacak

Türkiye genelinde konut satışları eylül ayında aylık bazda %5, yıllık bazda ise %37,3 oranında artış göstererek 140.919 adet

oldu. Konut satışları Ocak – Eylül döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,2 oranında artarak 947.236 olarak

gerçekleşti. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %87,4 oranında artarak

15.825 olurken, ipotekli satışların toplam konut satışları içindeki payı ise bu dönemde %11,2 olarak gerçekleşti.

Yabancılara yapılan konut satışları eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %31,oranında azalarak 2.022 olurken,

yabancılara yapılan konut satışının eylül ayında toplam konut satışları içindeki payı %1,4 olarak gerçekleşti.

Yıllık cari işlemler açığı 10 milyar doların altına geriledi

Eylül ayında cari işlemler fazlası 3 milyar dolar ile kurum beklentimiz paralelinde gelirken, 2,85 milyar dolar olan piyasa

medyan tahminin bir miktar üzerinde gerçekleşti. Eylül ayı gerçekleşmesi ile birlikte yıllık cari işlemler açığı ağustos

ayındaki revize 9,8 milyar dolar düzeyinden 9,7 milyar dolara geriledi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı (çekirdek

denge) aylık 7,7 milyar dolar fazla verirken, bu cephedeki yıllık fazla 50,6 milyar dolardan 50,3 milyar dolara indi. Dış

ticaret açığındaki sınırlı artış ve turizm gelirlerinde beklediğimiz gerileme ile birlikte ekim ayında cari fazlanın 1 milyar

civarına inebileceğini değerlendiriyoruz. Cari denge performansındaki olumlu seyrin; (i) yurt dışı talepte ağır aksak

seyreden iyileşmenin gelecek dönemde daha belirgin düzeyde gerçekleşeceği, (ii) altın ithalatındaki düşük seviyelerin

korunacağı, (iii) daralan iç talep koşullarının dış ticaret dengesini desteklemeyi sürdüreceği ve (iv) enerji tarafında bir şok

yaşanmayacağı öngörümüz çerçevesinde sürmesini bekliyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Hazine, kasım ayı iç borçlanma programını tamamladı

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 5 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan

toplam 30,6 milyar TL borçlandı. İhalede ortalama bileşik faiz %35,41 olurken, talep / satış rasyosu 1,5x oldu. Hazine

ayrıca, yine dün düzenlenen 2 yıl vadeli dolar cinsi tahvil doğrudan satışında 19,3 milyar TL, 2 yıl vadeli dolar cinsi kira

sertifikası doğrudan satışın 7,2 milyar TL ve 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışında ise 12,1 milyar TL borçlanarak

kasım ayı iç borçlanma programını tamamladı. Hazine böylelikle bu ay iç piyasalardan toplam 181,4 milyar TL borçlanarak

225,2 milyar TL olan projeksiyonun altında bir borçlanma gerçekleştirdi.

Cari İşlemler Dengesi (yıllık, milyar US$)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Yıl lık Cari İşlemler Dengesi

Yıl lık Denge (enerji  & altın hariç)

Brent Petrol (sağ eksen,  var il başına $)

https://tacirler.com.tr/odemeler-dengesi-eylul-2024--1850


Günlük Bülten
13 Kasım 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
ARCLK: Arçelik, Fitch Ratings tarafından Uzun Vadeli Yerel

ve Yabancı Para İhraççı Temerrüt Notlarının her ikisi de 'BB-'

seviyesine düşürüldü ve görünümleri "Negatif" olarak

belirlendi. Bu indirim, düşük talep ve zayıf fiyatlandırmanın

şirketin ticaretini zayıflatması ve kâr marjlarını düşürmesi

nedeniyle gerçekleşti. Artan borçlanma ihtiyacı, kredi

göstergelerini olumsuz etkiledi. Fitch, EBITDA brüt kaldıraç

oranının 2024 sonunda 6x'i aşmasını, 2026'ya kadar ise

4.5x'in üzerinde kalabileceğini öngörüyor.

CIMSA: 2024’ün son çeyreğinden itibaren başlanarak

Mersin Fabrikası’nda CAC tesisi kapasite arttırım çalışmaları

başlanmasına karar verildi. Yapılacak yatırıma 31,8 milyon

USD ayrıldı.

HATSN: Hatsan Gemi, 3Ç24 finansal sonuçlarını 763 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek finansal

sonuçlarını 33 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 42 milyon TL net kar ile açıklamıştı. 3Ç24

Döneminde şirket, bir önceki yılın aynı dönemine göre %29

artışla 1,22 milyar TL ciro yaratırken, açıklanan FAVÖK ise bir

önceki yıla göre %119 artarak 508 milyon TL düzeyinde

gerçekleşti. Açıklanan net kar, 362 milyon TL net finansman

geliri ve 374 milyon TL net parasal kazanç ile desteklendi.

TCKRC: Kıraç Galvaniz, 104,7 milyon TL tutarında ihalenin

uhdesine kaldığını açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde, ama ivme kaybediyor. Nötr.
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında. Nötr.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g üssel hareketli ortalamasına yaklaştı. İzlenmeli.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.602 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.700 ve ardından 10.800 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.500 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.400 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında değer kaybetmeye

devam ederken, Türk lirası sınırlı (%0,04) bir değer kaybı ile

üst sıralarda yer aldı. USDTRY paritesi günü 34,3552

seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise

258,4 baz puandan 258,9 baz puana yükseldi. Kur bu sabah

saatlerinde 34,3550 civarında yatay bir seyir izliyor. Kurda

yakın vadede 34 – 35 bandının ön planda olabileceğine

ilişkin beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Dün %0,3 kayıpla 1,0623 seviyesinden kapanan paritede

satıcılı seyir sürüyor. Almanya’daki siyasi karışıklık euroda

baskı yaratmaya devam ederken, Fed’in faiz indirimleri

konusunda temkinli hareket edeceği beklentileri de

paritedeki baskının sürmesine yol açıyor. Teknik göstergeler

paritedeki baskının korunduğuna işaret ederken, düşüşün

sürmesi durumunda 1,06, 1,0565 ve 1,0530 desteklerini ön

plana çıkarıyor. Yukarıda 1,0626, 1,0675 ve 1,07 dirençleri

bulunurken, yön değişimi açısından 1,08 üzerindeki

kazançların kalıcı olması önem arz ediyor.

XAU/USD

2.600$ kritik destek seviyesi üzerindeki tutunma çabası

süren ons altında bu seviyeyi yakından izlemeye devam

ediyoruz. Yandaki grafik üzerinde de görülebileceği gibi

yükseliş kanalı sınırına denk gelen 2.600$ desteği üzerindeki

hareketin korunması durumunda 2.600$ - 2.850$ bandı ön

planda olmaya devam edecek, ancak 2.600$ seviyesinin

aşağı yönlü kırılması yükseliş kanalının da kırılmasına yol

açacağından satışların derinleşmesine sebep olabilir. 2.600$

altında 2.575,73$, 2.550$ ve 2.530$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %0,1 yükselerek 30,7220$ seviyesinden

günü tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 85,37

seviyesinden 84,61 seviyesine indi. Gümüşte günlük

grafikteki kanal desteğinin geçtiği 29$ – 29,20$ bölgesini

izlemeye devam ediyoruz. Bu destek bölgesi üzerindeki

hareketin korunması kanal içerisindeki yükselişin

devamlılığını sağlayarak geri çekilmelerin alım fırsatı olarak

sınırlı kalmasına yol açabilir. Gümüşte 30,53$, 30,16$ ve 30$

seviyeleri destek, 30,85$, 31,16$ ve 31,50$ seviyeleri ise

direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 42.10 35.57 38.83 40.47 43.73 45.37 48.63 50.27

AEFES 212.20 190.13 195.87 204.03 209.77 217.93 223.67 231.83

AGHOL 327.75 299.58 307.42 317.58 325.42 335.58 343.42 353.58

AGROT 12.04 11.23 11.63 11.83 12.23 12.43 12.83 13.03

AKBNK 53.00 51.22 51.73 52.37 52.88 53.52 54.03 54.67

AKFGY 2.04 1.99 2.01 2.02 2.04 2.05 2.07 2.08

AKFYE 17.29 16.50 16.85 17.07 17.42 17.64 17.99 18.21

AKSA 8.71 8.43 8.55 8.63 8.75 8.83 8.95 9.03

AKSEN 33.76 32.88 33.28 33.52 33.92 34.16 34.56 34.80

ALARK 92.20 89.98 90.97 91.58 92.57 93.18 94.17 94.78

ALFAS 53.25 50.25 51.65 52.45 53.85 54.65 56.05 56.85

ALTNY 92.20 88.85 90.50 91.35 93.00 93.85 95.50 96.35

ANSGR 83.40 80.22 81.23 82.32 83.33 84.42 85.43 86.52

ARCLK 136.00 131.93 133.47 134.73 136.27 137.53 139.07 140.33

ARDYZ 33.90 30.31 31.81 32.85 34.35 35.39 36.89 37.93

ASELS 66.00 63.77 64.73 65.37 66.33 66.97 67.93 68.57

ASTOR 91.65 88.08 89.32 90.48 91.72 92.88 94.12 95.28

BERA 14.20 12.91 13.35 13.78 14.22 14.65 15.09 15.52

BIMAS 471.00 450.00 460.00 465.50 475.50 481.00 491.00 496.50

BINHO 283.25 265.58 273.42 278.33 286.17 291.08 298.92 303.83

BJKAS 4.29 4.04 4.15 4.22 4.33 4.40 4.51 4.58

BRSAN 466.75 441.17 453.58 460.17 472.58 479.17 491.58 498.17

BRYAT 1953.00 1,863.67 1,908.33 1,930.67 1,975.33 1,997.67 2,042.33 2,064.67

BTCIM 137.50 132.63 134.97 136.23 138.57 139.83 142.17 143.43

CANTE 1.54 1.44 1.46 1.50 1.52 1.56 1.58 1.62

CCOLA 46.40 43.48 44.40 45.40 46.32 47.32 48.24 49.24

CIMSA 37.00 35.75 36.21 36.61 37.07 37.47 37.93 38.33

CLEBI 2092.00 1,948.67 2,009.33 2,050.67 2,111.33 2,152.67 2,213.33 2,254.67

CWENE 186.00 169.20 172.80 179.40 183.00 189.60 193.20 199.80

DOAS 207.40 202.23 204.27 205.83 207.87 209.43 211.47 213.03

DOHOL 13.61 13.17 13.31 13.46 13.60 13.75 13.89 14.04

ECILC 42.16 40.61 41.31 41.73 42.43 42.85 43.55 43.97

EGEEN 11142.50 10,481.67 10,790.83 10,966.67 11,275.83 11,451.67 11,760.83 11,936.67

EKGYO 11.16 10.39 10.57 10.87 11.05 11.35 11.53 11.83

ENERY 269.00 248.00 257.00 263.00 272.00 278.00 287.00 293.00

ENJSA 57.90 55.68 56.67 57.28 58.27 58.88 59.87 60.48

ENKAI 55.00 49.95 51.00 53.00 54.05 56.05 57.10 59.10

EREGL 50.30 49.08 49.67 49.98 50.57 50.88 51.47 51.78

EUPWR 34.10 32.73 33.33 33.71 34.31 34.69 35.29 35.67

FENER 98.60 95.37 96.03 97.32 97.98 99.27 99.93 101.22

FROTO 1071.00 977.67 996.33 1,033.67 1,052.33 1,089.67 1,108.33 1,145.67

GARAN 111.80 108.27 109.33 110.57 111.63 112.87 113.93 115.17

GESAN 44.88 42.06 43.36 44.12 45.42 46.18 47.48 48.24

GOLTS 410.00 381.42 394.33 402.17 415.08 422.92 435.83 443.67

GUBRF 215.50 207.03 208.97 212.23 214.17 217.43 219.37 222.63

HALKB 15.58 15.08 15.23 15.41 15.56 15.74 15.89 16.07

HEKTS 3.39 3.34 3.36 3.38 3.40 3.42 3.44 3.46

ISCTR 12.14 11.66 11.81 11.97 12.12 12.28 12.43 12.59

ISMEN 36.00 33.95 34.47 35.23 35.75 36.51 37.03 37.79

KARSN 13.43 12.88 13.16 13.29 13.57 13.70 13.98 14.11
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.80 36.67 36.93 37.37 37.63 38.07 38.33 38.77

KCHOL 175.20 170.03 171.87 173.53 175.37 177.03 178.87 180.53

KLSER 33.96 31.67 32.33 33.15 33.81 34.63 35.29 36.11

KONTR 48.30 45.43 46.81 47.55 48.93 49.67 51.05 51.79

KONYA 6657.50 6,335.00 6,492.50 6,575.00 6,732.50 6,815.00 6,972.50 7,055.00

KOZAA 63.50 60.63 61.57 62.53 63.47 64.43 65.37 66.33

KOZAL 19.59 18.98 19.24 19.42 19.68 19.86 20.12 20.30

KRDMD 26.30 25.38 25.74 26.02 26.38 26.66 27.02 27.30

KTLEV 57.50 49.13 52.67 55.08 58.62 61.03 64.57 66.98

LMKDC 25.50 23.80 24.26 24.88 25.34 25.96 26.42 27.04

MAVI 80.00 76.43 77.27 78.63 79.47 80.83 81.67 83.03

MGROS 449.13 434.14 438.53 443.83 448.22 453.52 457.91 463.20

MIATK 44.52 42.13 43.25 43.89 45.01 45.65 46.77 47.41

MPARK 357.50 331.00 338.00 347.75 354.75 364.50 371.50 381.25

OBAMS 37.78 36.46 37.06 37.42 38.02 38.38 38.98 39.34

ODAS 6.10 5.53 5.71 5.91 6.09 6.29 6.47 6.67

OTKAR 434.75 419.25 424.25 429.50 434.50 439.75 444.75 450.00

OYAKC 63.80 61.40 62.60 63.20 64.40 65.00 66.20 66.80

PAPIL 61.20 57.13 59.07 60.13 62.07 63.13 65.07 66.13

PEKGY 4.24 4.08 4.13 4.18 4.23 4.28 4.33 4.38

PETKM 18.28 17.68 17.94 18.11 18.37 18.54 18.80 18.97

PGSUS 242.00 232.40 236.40 239.20 243.20 246.00 250.00 252.80

REEDR 15.04 14.10 14.48 14.76 15.14 15.42 15.80 16.08

RGYAS 110.00 102.00 104.40 107.20 109.60 112.40 114.80 117.60

SAHOL 84.20 81.50 82.40 83.30 84.20 85.10 86.00 86.90

SASA 3.83 3.60 3.72 3.77 3.89 3.94 4.06 4.11

SISE 40.04 39.11 39.55 39.79 40.23 40.47 40.91 41.15

SKBNK 4.21 4.13 4.16 4.19 4.22 4.25 4.28 4.31

SMRTG 38.78 36.83 37.67 38.23 39.07 39.63 40.47 41.03

SOKM 39.74 38.51 39.09 39.41 39.99 40.31 40.89 41.21

TABGD 139.10 133.33 135.97 137.53 140.17 141.73 144.37 145.93

TAVHL 244.20 238.40 240.00 242.10 243.70 245.80 247.40 249.50

TCELL 95.95 93.28 94.02 94.98 95.72 96.68 97.42 98.38

THYAO 286.50 280.42 283.33 284.92 287.83 289.42 292.33 293.92

TKFEN 76.40 70.93 72.27 74.33 75.67 77.73 79.07 81.13

TMSN 113.00 98.17 105.13 109.07 116.03 119.97 126.93 130.87

TOASO 192.80 185.50 187.60 190.20 192.30 194.90 197.00 199.60

TSKB 12.45 11.99 12.20 12.33 12.54 12.67 12.88 13.01

TTKOM 45.70 44.00 44.82 45.26 46.08 46.52 47.34 47.78

TTRAK 734.00 713.50 720.00 727.00 733.50 740.50 747.00 754.00

TUKAS 6.54 6.12 6.27 6.40 6.55 6.68 6.83 6.96

TUPRS 144.00 141.20 142.60 143.30 144.70 145.40 146.80 147.50

TURSG 12.92 12.62 12.75 12.83 12.96 13.04 13.17 13.25

ULKER 110.50 106.47 108.43 109.47 111.43 112.47 114.43 115.47

VAKBN 22.70 21.90 22.22 22.46 22.78 23.02 23.34 23.58

VESBE 17.07 16.50 16.65 16.86 17.01 17.22 17.37 17.58

VESTL 59.20 55.17 56.23 57.72 58.78 60.27 61.33 62.82

YEOTK 210.80 192.80 200.00 205.40 212.60 218.00 225.20 230.60

YKBNK 26.24 25.17 25.53 25.89 26.25 26.61 26.97 27.33

ZOREN 4.24 4.11 4.17 4.20 4.26 4.29 4.35 4.38
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 212.20 107.27 304.75 120.82 304.75 %98 %76 %44 %44 46.00 45.00 25.00 24.00

AKBNK 53.00 26.37 70.75 33.41 70.75 %101 %59 %33 %33 47.00 39.00 29.00 28.00

ALARK 92.20 81.70 144.22 81.70 144.22 %13 %13 %56 %56 13.00 14.00 18.00 17.00

ARCLK 136.00 121.90 196.10 123.00 196.10 %12 %11 %44 %44 12.00 12.00 24.00 23.00

ASELS 66.00 40.64 67.30 45.14 67.30 %62 %46 %2 %2 36.00 36.00 49.00 49.00

ASTOR 91.65 65.15 134.05 65.15 134.05 %41 %41 %46 %46 29.00 33.00 23.00 22.00

BIMAS 471.00 276.71 625.78 286.37 625.78 %70 %64 %33 %33 40.00 41.00 30.00 29.00

BRSAN 466.75 348.25 849.00 348.25 784.00 %34 %34 %82 %68 23.00 26.00 9.00 14.00

CCOLA 46.40 35.21 83.82 42.53 83.82 %32 %9 %81 %81 21.00 10.00 11.00 9.00

DOAS 207.40 192.31 356.24 203.60 356.24 %8 %2 %72 %72 9.00 3.00 14.00 11.00

DOHOL 13.61 10.33 17.77 11.07 17.77 %32 %23 %31 %31 22.00 18.00 33.00 32.00

EGEEN 11,142.50 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %25 %25 %64 %64 17.00 19.00 16.00 15.00

EKGYO 11.16 6.75 12.90 6.88 12.90 %65 %62 %16 %16 38.00 40.00 46.00 45.00

ENJSA 57.90 41.22 71.80 42.85 71.80 %40 %35 %24 %24 28.00 28.00 39.00 38.00

ENKAI 55.00 30.45 55.10 31.37 55.10 %81 %75 %0 %0 42.00 44.00 50.00 50.00

EREGL 50.30 36.51 60.25 37.76 60.25 %38 %33 %20 %20 26.00 25.00 43.00 42.00

FROTO 1,071.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %53 %51 %17 %17 32.00 38.00 44.00 43.00

GARAN 111.80 43.27 138.30 52.60 138.30 %158 %113 %24 %24 50.00 49.00 40.00 39.00

GUBRF 215.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %65 %65 %88 %3 37.00 42.00 6.00 48.00

HALKB 15.58 11.34 20.24 11.53 20.24 %37 %35 %30 %30 25.00 27.00 34.00 33.00

HEKTS 3.39 3.35 8.90 3.35 8.43 %1 %1 %163 %149 1.00 1.00 2.00 2.00

ISCTR 12.14 7.60 17.77 8.65 17.77 %60 %40 %46 %46 35.00 32.00 22.00 21.00

KCAER 37.80 24.43 68.77 27.87 68.77 %55 %36 %82 %82 33.00 29.00 8.00 6.00

KCHOL 175.20 129.81 270.75 133.37 270.75 %35 %31 %55 %55 24.00 23.00 19.00 18.00

KONTR 48.30 37.76 97.25 37.76 97.25 %28 %28 %101 %101 19.00 22.00 3.00 3.00

KOZAL 19.59 18.47 29.60 18.47 29.60 %6 %6 %51 %51 5.00 7.00 20.00 19.00

KRDMD 26.30 21.02 33.88 21.02 33.88 %25 %25 %29 %29 18.00 21.00 36.00 35.00

MGROS 449.13 315.69 580.29 322.79 580.29 %42 %39 %29 %29 30.00 31.00 35.00 34.00

MIATK 44.52 26.70 84.40 32.08 84.40 %67 %39 %90 %90 39.00 30.00 5.00 4.00

ODAS 6.10 5.51 12.11 5.51 11.06 %11 %11 %99 %81 11.00 13.00 4.00 7.00

OYAKC 63.80 51.45 81.50 53.50 81.50 %24 %19 %28 %28 15.00 15.00 37.00 36.00

PETKM 18.28 16.96 26.20 17.55 26.20 %8 %4 %43 %43 8.00 4.00 26.00 25.00

PGSUS 242.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %85 %83 %7 %7 43.00 47.00 48.00 47.00

REEDR 15.04 14.86 79.50 14.86 79.50 %1 %1 %429 %429 2.00 2.00 1.00 1.00

SAHOL 84.20 53.39 111.00 56.83 111.00 %58 %48 %32 %32 34.00 37.00 31.00 30.00

SASA 3.83 3.65 6.83 3.65 6.48 %5 %5 %78 %69 4.00 6.00 13.00 13.00

SISE 40.04 37.48 55.64 37.48 55.64 %7 %7 %39 %39 6.00 8.00 28.00 27.00

SOKM 39.74 38.10 70.95 38.10 70.95 %4 %4 %79 %79 3.00 5.00 12.00 10.00

TAVHL 244.20 99.95 294.75 107.00 294.75 %144 %128 %21 %21 49.00 50.00 41.00 40.00

TCELL 95.95 51.22 115.30 57.25 115.30 %87 %68 %20 %20 44.00 43.00 42.00 41.00

THYAO 286.50 221.60 332.00 229.70 332.00 %29 %25 %16 %16 20.00 20.00 45.00 44.00

TOASO 192.80 179.50 353.75 179.50 353.75 %7 %7 %83 %83 7.00 9.00 7.00 5.00

TTKOM 45.70 20.44 57.80 24.48 57.80 %124 %87 %26 %26 48.00 48.00 38.00 37.00

TTRAK 734.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %25 %20 %42 %42 16.00 17.00 27.00 26.00

TUPRS 144.00 119.95 189.77 119.95 189.77 %20 %20 %32 %32 14.00 16.00 32.00 31.00

ULKER 110.50 72.50 188.70 77.35 188.70 %52 %43 %71 %71 31.00 35.00 15.00 12.00

VAKBN 22.70 11.96 25.40 12.69 25.40 %90 %79 %12 %12 45.00 46.00 47.00 46.00

VESTL 59.20 42.54 107.30 44.56 107.30 %39 %33 %81 %81 27.00 24.00 10.00 8.00

YKBNK 26.24 15.17 39.46 18.47 39.46 %73 %42 %50 %50 41.00 34.00 21.00 20.00

ZOREN 4.24 3.87 6.94 3.87 6.94 %10 %10 %64 %64 10.00 11.00 17.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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